Inventario de los bienes del picapedrero Francese Llinàs 

3 cal sept 1347 
Cum, secundum leges ac legitimas canonum sanctiones, confectio in-

ventarii plurima tribuat heredi beneficia, ideirco, nos, Gabriel Linàs et 
Benvenguda, fratres, filii Francisci Linàs, lapiscide, qui, pridie, diem suum 
clausit extremum, condito testamento, in quo nos et Bartolomevam soro-
rem nostram et sibi heredes iusti ac universales, nomine nostro et tan-
quam fratres et coiuncte persone dicte Bartolemeve qui, infra pupillarem 
etatem existit, facimus inventarium seu repertorium de bonis omnibus que 
invenimus ad here ditatem dicti patris nostri pertinentibus, crucis signa-
culo precedente: 

Primo quidem, invenimus quoddam hospitium, quo dictus defunctus 
habitabat tempore mortis sue, quod est in parrochia Sánete Eulalie, in 
vico vocato den Sureda. 

1. ítem invenimus dúos lectos postium, cum sua marfica. 
ítem quinqué liteamina lini, parvi valoris. 
ítem duas vánovas, unam mitgenseriam et unam parvi valoris. 
ítem quoddam coopertorium lecti. 

5. ítem duo metalafia, unum listatum et unum lividum. 
ítem quandam concham araminis. 
ítem quoddam bassinum de lautone. 
ítem quandam cetram cupri. 
ítem duas mappas de mensa rotunda. 

10. ítem quatuor tovayonos de stupa. 
ítem dúos tovaionos novs. 
ítem quandam tovayolliam. 
ítem duas coopertas auricularium, que sunt domine Francische 
quendam, matris nostre, que, fuit uxoris dicti patris mostri secun­
da. 
ítem quandam tovalliolam albam, que fuit dicte domine matris 
nostre. 

15. ítem duo coopertas auricularium que fuerunt similiter (...) 
ítem quoddam auriculare modicum. 
ítem quoddam supertunicale, de panno livido, cum pelle alba 
cirogri llorum. 
ítem quandam tunicam lividam, modici valoris. 
ítem quendam tabardum de burello, de quo adhuc debetur certa 
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pecunie quantitatem Francisco Geronesii draperio. 
20. ítem invenimus quandam tovalliolam listatam parvam. 

ítem quandam mensam rotundam. 
ítem duas caxias unam de noguerio et aliam veterem. 
ítem quoddam archibancum duarum caxiarum. 
ítem tres banchos. 

25. ítem quoddam armarium veterem. 
ítem quoddam trocium fustis cum quatror pedibus. 
ítem quendam ensem. 
ítem quoddam armarium modicum. 
Item quandam candeleriam ferratam. 

30. ítem quiddam lavacap de ferro. 
ítem quoddam marfanum fustis. 
Item decern teants de ferro. 
Item duos capmartells ferri. 
Item quinqué scayres, inter magnos et parvos. 

35. ítem tres scayres de fust et unum de ferro. 
Item viginti sex formadors. 
ítem octo scarpres. 
ítem quandam securim ferri. 
Item unam palmam.